
新島学園短期大学開学４０周年記念事業について 

 

新島学園短期大学は、1947 年に安中市に設立された新島学園を母体とし、1983 年に高崎市に

新島学園女子短期大学として開学し、お陰様で４０周年を迎えることとなりました。そこで開催

させていただく記念事業を下記のとおりご案内させていただきます。 

 

記 

 

☆新島学園短期大学開学４０周年記念式典・講演会 

 日 時：２０２３年１０月１４日（土） 受付：１２：００～ 

     式 典：１３：００～１４：００ 

     講演会：１４：１５～１５：１５ 

         講演者：物理学者・理学博士 横山順一 東京大学教授 

         （東京大学大学院理学系研究科附属ビッグバン宇宙国際研究センター） 

 会 場：高崎市文化会館（ホール） 

 ※ご参加を希望される卒業生や保護者の皆様は、 ９月２９日（金） までに短大事務局に 

お申し込みください。 

 

 

☆新島学園短期大学開学４０周年記念募金 

本学ではこの開学 40 周年を迎えるにあたり、教育環境の更なる充実を目的として募金事業を計

画しました。つきましては、この記念事業の趣旨をご理解・ご賛同いただきます皆様には、下記

のとおりご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                  記 

1.募金の目的：教育施設設備の充実 

2.募金の種類：・個人 1 口 3,000 円 ・法人・団体 1 口 10,000 円 

※１口以上のご寄付につきましては、口単位の金額にこだわらずにお受け 

いたしますので、格別のご協力をお願い申し上げます。 

3.募金の期間：2024 年 3 月 31 日まで 

4.募金目標額：700 万円 

5.お申込方法：短大事務局にご連絡下さい。 

       「募金要項・免税措置」および「振込取扱票」を送付させていただきます。 

 

以 上 

 

      短大事務局 ℡：027-326-1155 Fax：027-324-1444 

          E-mail：tandai-somu@mail.neesima.ac.jp 

 


